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

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er 琀椀lgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut 琀椀l å være delt opp i brannceller e琀琀er kravene i byggteknisk forskri昀琀. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etasje 167 161 6
Soverom 1, Bad , Vaskerom, Soverom 2, 
Gang, Hall , Spisestue , Kjøkken , Stue , 
Bad 2, Soverom 3

Teknisk rom 

2.etasje øst 50 50 0 Soverom , Soverom 2, Gang 

2.etasje vest 19 13 6 TV-Stue Bod 

Sum 236 224 12

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ny琀琀 bygg

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger ikke ferdiga琀琀est på boligen, eier opplyser boligen mangler bod og får ferdiga琀琀est når garasjen er ferdig bygget. 
Nå sjekkes y琀琀erligere.
Tegningene er oversendt fra kommunen.

Kommentar
Oppmålt bruksareal. Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er oppmålt e琀琀er NS 3940. Deler med lav takhøyde uten målbart 
areal. Del med skråtak og deler med takhøyder under 1,9 meter i 2.etg. 

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1.etg. 52 0 52 Bod 

Hems 0 0 0

Sum 52 0 52

Kommentar
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Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bygg under oppføring

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Areal fra tegning.
Hems uten målbart areal pga lav takhøyde.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyak琀椀g på grunn av u琀昀orming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsa琀琀 omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Oppmålt bruksareal vil kunne variere noe ved ferdigs琀椀lling.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
27.3.2023 Lars Kvalvik Taks琀椀ngeniør

Håkon Fosserud Rekvirent

Jostein Engh Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3403 HAMAR

gnr.
49

bnr.
109

Areal
1155.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Veslefrikk 7  

Hjemmelshaver
Fosserud Håkon

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på det nye boligfeltet i Vangseterlia i Vangsåsa på Ingeberg.
Nyetablert boligfelt med eneboliger og leiligheter.
Åpen solrik beliggenhet, kjempe utsikt over 昀氀atbygdene på deler av Hedmarken.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Reguleringsplan: Ja
Kommuneplan: Ja.

Regulering

Tomten var dekket med snø ved befaring.

Om tomten

Garasjen er under oppføring ved befaring.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2021
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